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Bakgrund
Föreningens stadgar, idrottsrörelsens idéprogram Idrotten vill och Svensk Gymnastik Vill är
övergripande dokument som sätter ramen för vår verksamhet. Inom den ramen är det vår
möjlighet och vårt ansvar att bedriva en så trygg, rolig och bra verksamhet sommöjligt.

I Verksamhetsplanen beskriver vi hur vi vill utveckla och befästa vår verksamhet framåt.
Verksamhetsplanen förbereds i början på året och fastställs på årsmötet. Tillsammans med
stadgar, årsmötesbeslut och budget utgör verksamhetsplanen ramen för årets verksamhet.

Styrelsen vill att Verksamhetsplan för 2023 ska vara ett levande del av verksamheten som
inspirerar och styr oss under året. En plan vi jobbar för att uppfylla tillsammans.

TG visioner, mål och aktiviteter
Visioner och långsiktiga mål 2022-2025

1. Tyresögymnastikens aktiva känner trygghet, gemenskap och respekt samt att de
utvecklas utifrån sina egna önskemål.

2. Tyresögymnastiken har sommål att varje år göra en SM-satsning med lag i
truppgymnastik i USM och JSM samt långsiktigt även i SM

3. Tyresögymnastikens ledare har hög kompetens och vi arbetar aktivt med
vidareutveckling utifrån behov och önskemål. Det är viktigt för oss att det finns en
bredd i kompetens bland ledare där alla upplever att de utvecklas, trivs i sin roll samt i
föreningen.

4. Tyresögymnastikens har en ekonomi i balans med goda möjligheter till fortsatt
utveckling av föreningen

5. Jobba med att få en ny hall och förbättrade träningsmöjligheter, Dalhallen räcker inte
till när vi växer och har ambitionen att behålla gymnasterna längre

6. Att minska den sociala snedrekryteringen av våra aktiva
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Styrelsen

Aktivitet - Värdegrund och vision

Syfte
Att uppdatera och implementera en reviderad värdegrund. Syftet är att få frågorna på
dagordningen i hela familjen men också ha en värdegrund som är uppdaterad och känns
relevant.

Bakgrund
Under 2022 påbörjades ett arbete med att revidera värdegrunden. I allt väsentligt håller
befintlig värdegrund (även kallad klubbstil) men behöver revideras. Ett förslag har arbetats
fram tillsammans med föreningen och ledarna och finns tillgängligt för beslutsunderlag.

Förslag till nästa steg
Under 2023 behöver styrelsen fatta beslut om en reviderad värdegrund och sedan arbeta med
implementering i alla grupper. RF-SISU Stockholm tillhandahåller bra, kostnadsfria
utbildningar, kring hur man praktiskt kan jobba med värdegrund i idrottsföreningar.

Aktivitet - Ledarakademi
Syfte
Att stärka och systematisera Tyresögymnastikens arbete med att utveckla bra ledare till gagn
för föreningens medlemmar och aktiva.

Bakgrund
Under 2022 påbörjades ett arbete med att strukturera och dokumentera hur TG arbetar med
ledare, från rekrytering, uppstart till vidareutveckling av ledare samt tillgängliga redskap och
hjälpmedel. TG gör väldigt mycket bra för sina ledare, det vill vi värna och göra tydligt,
transparent och tillgängligt för alla våra ledare - systematiskt.

Förslag till nästa steg
Fortsätt arbetet med att samla och visualisera vad som görs för våra ledare och hur det görs.
Se över och uppdatera processen för hur utbildningar idag fördelas, prioriteras samt bokas.
Komplettera Gymnastikförbundets utbildningar med interna utbildningar i såväl ledarskap
som gymnastik och parkour. Ta utgångspunkt i den påbörjade kartläggning av innehållet i
några av de större lärosätenas ledarutbildningar och anpassa valda delar sommini-kurser till
vår skala och verksamhet.

Aktivitet - Blockansvariga, behov och roll
Syfte
Identifiera behov av rollen blockansvariga som sammanhållande för respektive block.
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Bakgrund
I den organisation som beslutades när ny blockstruktur infördes fick blockansvariga en viktig
roll. När sedan de anställdas roller uppdaterades och Helen blev verksamhetsansvarig uppstod
ett överlapp i ansvar mellan verksamhetsansvarig och blockansvariga. Efter det har antalet
blockansvariga minskat. Under januari 2023 påbörjade en grupp från SK + styrelsen (Jenny,
Felicia, Malin och Robert) att utreda frågan.

Förslag till nästa steg
Att slutföra arbetet med att identifiera behov av rollen blockansvariga som sammanhållande
inom respektive block samt att vara kontakt/talespersoner för blocken.

Aktivitet - Ledarenkät
Syfte
Att mäta och samla in data för att ta reda på vad föreningens ledare tycker om verksamheten
med utgångspunkt från Tyresögymnastikens reviderade värdegrund.

Bakgrund
Föreningen har de senaste åren skickat en enkät till våra ledare för att samla in data i syfte att
utveckla föreningen och få en inblick i vad våra ledare tycker. Nu när Tyresögymnastiken ska
reviderar sin värdegrund, så behöver styrelsen få in ett underlag med feedback från våra
ledare, där resultatet av enkäten kommer ge värdefull information hur Tyresögymnastiken ska
jobba vidare med sin reviderade värdegrunds arbete.

Förslag till nästa steg
Enkäten ska justeras med frågor om värdegrundsarbetet och ska sedan skickas ut till ledarna.

Aktivitet - Föräldraenkät
Syfte
Att mäta och samla in data på vad föräldrarna till våra aktiva tycker om verksamheten. Att
återanvända samma enkät över flera år ger styrelsen en bra bild över eventuella förändringar
samt mätbara mål.

Bakgrund
Föreningen har de senaste åren skickat en enkät till våra föräldrar för att samla in data i syfte
att utveckla föreningen och få en inblick i vad våra aktiva tycker. Baserat på resultaten har
styrelsen kunnat tillsätta arbetsgrupper, eller agerat direkt i frågor för att skapa en bättre
förutsättningar för träning och tävling i våra tre discipliner.

Förslag till nästa steg
Enkäten finns tillgänglig på vår gemensamma Drive, styrelsen tillsammans med övriga
kommitteer och anställda bör analysera och agera på resultatet från årets enkät samt
förbereda nytt utskick under höstterminen.
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Aktivitet - Enkät till aktiva
Syfte
Att mäta och samla in data för att ta reda på vad föreningens aktiva tycker om verksamheten
med utgångspunkt från Tyresögymnastikens reviderade värdegrund.

Bakgrund
Föreningen har de senaste åren skickat en enkät till våra aktiva för att samla in data i syfte att
utveckla föreningen och få en inblick i vad våra aktiva tycker. Nu när Tyresögymnastiken ska
reviderar sin värdegrund, så behöver styrelsen få in ett underlag med feedback från våra
aktiva, där resultatet av enkäten kommer ge värdefull information hur Tyresögymnastiken ska
jobba vidare med sin reviderade värdegrunds arbete.

Förslag till nästa steg
Enkäten ska justeras med frågor om värdegrundsarbetet och ska sedan skickas ut till de aktiva.

Aktivitet - Policy för kostnader
Syfte
Syftet är uppnå en enhetlighet och transparens i föreningen vad gäller kostnader för aktiva i
föreningar. Frågan behöver hanteras i ett större sammanhang om vilken typ av förening som
Tyresögymnastiken ska vara. Och hänger till exempel ihop med frågan om breddad
rekrytering.

Bakgrund
Under 2022 har styrelsen tittat lite på frågan med kringkostnader. Det har under året varit
många läger, tävlingar osv och flera föräldrar har hört av sig. Styrelsen har räknat på
kostnaderna och kommit fram till att på de högre nivåerna står träningsavgifterna endast för
25 procent av den totala kostnaden. Om fler ska ha möjlighet att delta bör föreningen ta fram
en policy där man slår fast hur mycket man kan förväntas lägga ut och och till exempel fastslå
att alla kostnader över XX ska finansieras genom försäljning/intjänande av pengar. Idag gör
vissa grupper det men det ser väldigt olika ut.

Förslag till nästa steg
Att tydligare kommunicera vilka merkostnader det innebär när man är medlem och aktiv i
föreningen. Att ta fram en kostnadspolicy för att säkerställa lika förutsättningar

Aktivitet - Kommunikationsplan

Syftet
Syftet är dels att tydliggöra föreningens målgrupper för kommunikation, dels att tydliggöra
vilka kanaler för kommunikation som idag används för olika ändamål och målgrupper samt att
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föreslå eventuella förändringar och att tydliggöra ansvarsområden för föreningens
kommunikation.

Bakgrund
Under 2022 så har styrelsen sett över informationsflöden och hur vi kommunicerar i olika
kanaler. Här ser styrelsen att vi kan förbättra kommunikation och informationsflöden både
internt samt extern, för att stärka och främja dialog med medlemmar, ledare samt anställda
samt uppnå ett starkt Tyresögymnastiken som varumärke med gott rykte.

Förslag till nästa steg
Ta fram kommunikationsmål och en kommunikationsplan både för intern- samt extern
kommunikation.. Som nästa steg är att någon i den nya styrelsen får detta ansvarsområde att
driva vidare frågan kring kommunikationsmål och kommunikationsplan samt
ansvarsfördelning om så behövs.

Aktivitet - Organisation och anställda
Syfte
Styrelsen ska arbeta vidare tillsammans med anställda och sportkommittén för att utreda hur
organisation ska se ut framåt.

Bakgrund
Under 2022 och början av kalenderår 2023 har två av föreningens fyra anställda valt att gå
vidare till andra arbetsuppgifter, detta innebär att föreningen nu ges en möjlighet att se över
hur personalstyrkan ska se ut framåt. Vilka roller föreningens anställda behöver ha. Nya
möjligheter att se över organisationen med anställda. Hur kan föreningen involvera ledare,
aktiva och föräldrar i större utsträckning? Se över hur vi kan köpa tjänster, exempel externa
tränare under kortare perioder.

Förslag till nästa steg
Tillsätt arbetsgrupp med sportkommittén, anställda samt styrelsen för att dels besluta kring
rekrytering, profil och roll, samt hur föreningen kan använda ideella resurser i större
utsträckning.

Breddad rekrytering
Syfte
Att försöka bredda rekrytering till Tyresögymnastiken genom riktade insatser mot
socioekonomiskt svagare områden i kommunen

Bakgrund
Under 2021 gjorde styrelsen en analys av medlemmarna baserat på postnummer och
kommunal data om inkomster och kunde då konstatera att vi har många medlemmar i
välbeställda villaområden samtidigt som vi har få medlemmar i de socioekonomiskt svagare
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områden. Styrelsen gick in med en ansökan till gymnastikförbundet och beviljades medel för
att jobba med den målgruppen under 2022-2023. Återrapportering i januari 2024. En
föreläsare besökte styrelsekonferens och mail till ledare och medlemmar har gått ut med en
förfrågan om någon vill projektleda. Finns frågor att reda ut, ex hur ska det genomföras, hur
funkar en sån satsning med det faktum att vi har långa köer till verksamheterna idag och
kostnadsfrågan och den tröskel som den innebär.

Förslag till nästa steg
Fundera på om vi ska driva detta projekt och om det är praktiskt genomförbart. Om svaret är
ja bör man gå vidare enligt den projektplan som finns och om svaret är nej bör man kunna ta
kontakt med gymnastikförbundet och se hur vi gör med stödet.
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Budget 2023

INTÄKTER

Medelmsavgifter 150 000,00

Träningsavgift 2 600 000,00

Tävlingar 350 000,00

Läger 350 000,00

Uppvisningar 340 000,00

Bidrag och ersättningar 2 130 000,00

Övriga intäkter

Summa 6 155 000,00

KOSTNADER

Personalkostnader

Löner, sociala avgifter −1 876 481,20

Utbildning −210 000,00

Arvoden −2 140 000,00

Summa −4 226 481,20

Övriga kostnader

Verksamhetskostnader −1 465 620,00

Kansli och övergripande

verksamhetskostnader −450 000,00

Summa −1 915 620,00
−6 142 101,20

Resultat 12 898,80
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